
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE 

N. 151 del 03-11-2017 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA  GRAFICHE E. GASPERI SRL PER ABBONAMENTO ANNUALE 

AL PROGETTO OMNIA. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 06-11-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

 

PREMESSO che con Determina di questo Settore nr. 124 del 23.09.2017 è stato sottoscritto con la 

ditta Grafiche E. Gasperi s.r.l. – Via M. Minghetti n. 18 – 40057 Cadriano di Granarolo dell’Emilia 

(BO) – Partita IVA 00089070403 un abbonamento annuale al Progetto OMNIA, comprendente tutte 

le aree tematiche dell’Ente con modulistica, normativa, memoweb, rassegna stampa e quaderno di 

lavoro al costo di € 1.000 oltre IVA al 22% pari a complessivi € 1.220,00; 

VISTA la fattura  nr. 12609 del 29.09.2017, di Euro 1.220,00 (milleduecentoventi/00), comprensiva 

di IVA, relativa alla fornitura del servizio di cui innanzi; 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 5/2017 – Prot. 13518 del 15.06.2017, con il quale il 

sottoscritto è stato nominato responsabile del III Settore – Area Vigilanza – SUAP e quindi 

legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento; 

 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,  
 

 

di liquidare alla ditta Grafiche E. Gasperi s.r.l. – Via M. Minghetti n. 18 – 40057 Cadriano di 

Granarolo 

dell’Emilia (BO) – Partita IVA 00089070403, la somma complessiva di Euro 1.220,00 

(milleduecentoventi/00), prelevando l’importo dall’impegno nr. 503 del 26.09.2017, Cap. 468/7, 

Codice 03.01-1.10.99.99.999, CIG Z711FC3953; 

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i 

conseguenti adempimenti ai  sensi degli artt.184 e 1845 del D. Lgs 18 agosto 2000, n° 267 

(TUEL)- 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 07-11-2017  Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 07-11-2017 Il Responsabile del III SETTORE 

 Dott. Giannetta Domenico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


